
Dz.03.0021.24.2016 

 

  

 

Uchwała Nr XXIV / 215 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

w sprawie: funkcjonowania komunikacji miejskiej na terenie os. Prądnik 

Czerwony w okresie dnia Wszystkich Świętych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                                           

i Transportu w Krakowie o uruchomienie w okresie dnia Wszystkich Świętych dodatkowej 

linii autobusowej kursującej z częstotliwością co 15 minut po trasie okrężnej : MAJORA - 

Powstańców - Strzelców - Rondo Barei - Dobrego Pasterza - MAJORA. 

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          

                   Aniela Pazurkiewicz 
 

UZASADNIENIE: 

 Co roku w okresie dnia Wszystkich Świętych następuje wyłączenie ulic Majora, 

Łepkowskiego i Powstańców (na odcinku od ul. Majora do ul. Strzelców) z obsługi 

komunikacją miejską. Kursujące na co dzień przez te ulice linie autobusowe 105, 184 i 405 są 

kierowane na trasy objazdowe od ronda Barei przez ul. Strzelców do Cmentarza Batowice.             

W wyniku wprowadzanych zmian w okresie tym bez obsługi pozostają przystanki Majora, 

Sudolska, Powstańców i Powstańców Garaże, przez co mieszkańcy ul. Powstańców, Majora, 

Łepkowskiego, Nuszkiewicza, Sudolskiej, Łuszczkiewicza oraz Liliowej tracą możliwość 

bezpośredniego dojazdu komunikacją miejską do cmentarzy Batowice i Rakowice oraz do 

centrum miasta. Aby móc skorzystać z komunikacji miejskiej, zmuszeni są oni do pieszego 

pokonania ponad 1 kilometra do najbliższych przystanków Prądnik Czerwony, Strzelców lub 

Rondo Barei, które obsługiwane są przez linie autobusowe 105, 184 i 405, co jest szczególnie 

uciążliwe zwłaszcza dla osób starszych oraz niepełnosprawnych. 

 Uruchomienie wnioskowanej linii umożliwi odpowiednią obsługę os. Prądnik 

Czerwony i wypełni powstała lukę w ofercie komunikacyjnej związaną ze zmianami tras linii 

autobusowych 105, 184 i 405 w okresie dnia Wszystkich Świętych. 
 


